
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/345/2017 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 8, art.17 ust 1, pkt.11, art.36, pkt.2 lit 1 i m, art.50 ust. 6, art.96 ust 2 i 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017r. poz. 1769 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krasne, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Krasne nr XXXI/236/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:   "2. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w wysokości  

100% minimalnej stawki godzinowej określanej corocznie na podstawie przepisów ustawy z dnia 

10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę."; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "3. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się 

w wysokości 26 zł". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2018r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Krasne 

 

 

Marian Jachowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 4645


		2017-12-27T14:01:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




